
Муниципальное  бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Центр детского и юношеского технического творчества» 

 

ПРИКАЗ 

28.01.2022                                                                                                         №05.03.02/9 

 

Рыбинск 

 

О работе в статусе  

«соисполнитель муниципальной  

инновационной площадки» 

 

 

В связи с присвоением Центру технического творчества на 2022-2023 годы статуса 

«соисполнителя муниципальной инновационной площадки» в соответствии с приказом 

Департамента образования Администрации городского округа город Рыбинск 

Ярославской области от 10.01.2022 №053-01-09/1 «Об управлении инновационной 

деятельностью в 2022 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Реализовать в 2022-2023 годах в Центре технического творчества проект 

«Наставничество для развития гибких навыков участников образовательных 

отношений». 

2. Сформировать команду по реализации инновационной деятельности в составе 

Баранова О.А., заместитель директора по УВР, Жукова Н.Н., методист, Ибрагимова 

Б.Н., педагог-организатор, Великанов Д.С., педагог дополнительного образования, 

Шварев С.А., педагог дополнительного образования, Коростелева И.М., педагог 

дополнительного образования. 

3. Утвердить план мероприятий по проекту на 2022 год (Приложение 1). 

4. Заключить договоры о сотрудничестве с социальными партнёрами по организации 

совместной работы по реализации проекта.  

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

            Директор   А.В. Назаров     

 

 

 


		2022-12-29T16:16:37+0300
	Баранова Ольга Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




